
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от   28 мая   2024 года.                                                                      № 78

«О назначении  и ответственности»
 
В целях обеспечения безопасного отдыха, оздоровления и занятости детей в летний
период 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием, лагеря 
труда и отдыха на 1 сезон Козлову Татьяну Павловну, возложить на нее 
ответственность за жизнь и здоровье детей.

2. Возложить ответственность за соблюдение санитарно-эпидемиологического режима во 
время отдыха детей на медицинскую сестру МБОУ «Краснинская средняя 
общеобразовательная школа» Папикян Асмик Сарибековну.

3. Для организации воспитательной деятельности с детьми привлечь для работы 
следующих педагогических работников школы:
Горностаеву Е.Е.
Кочеткову Ю.В.
Лучникову И.В.
Пурыгину Н.С.
Осину И.А.
Халиулина Р.Ф.
Халиулин М.Р.
Балашову М.У.

4. Для организации питания детей привлечь для работы следующих работников 
пищеблока:

1. Ляликову Л.А.    – повара
2.  Митроченко Е.В. калькулятора
3. Маковей М.А. - кухонного работника
4. Петрова Ю.В. - кухонного работника

5. Для организации уборки служебных  помещения привлечь следующих работников 
школы:
1.Зуеву А.Ю. – рабочую по уборке учреждения.
2. Коновалову Н.И.. – рабочую по уборке учреждения

Директор школы:              С.С. Вычужанова


		2024-05-29T15:53:05+0700
	Вычужанова Светлана Семеновна




